[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2011 г.

	№ 5/10-3

г. Удомля
О рабочей группе территориальной избирательной комиссии  по формированию участковых избирательных комиссий.
Для оперативного решения вопроса по формированию участковых избирательных комиссий, руководствуясь пунктами 4,5 статьи 27 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального Закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия постановляет:
· Создать рабочую группу из членов территориальной избирательной комиссии в следующем составе:
· Руководитель группы – Митронина Л.В.

· Члены группы: Зимин В.А., Переборова А.А., Макарычев П.А.

1. Рабочей группе подготовить и направить 14 октября 2011 года в редакцию «Удомельской газеты» для публикации  «Сообщение территориальной избирательной  комиссии о формировании участковых избирательных комиссий»

2. Руководителю группы Митрониной Л.В. представить списки состава участковых избирательных комиссий на утверждение заседания территориальной избирательной  комиссии в установленные сроки, с предложениями о назначении председателей участковых избирательных комиссий из предложенного состава.

	Председатель

избирательной комиссии
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.Ю. Бирюкова